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-2- Diario Oficial do

EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Sao Felipe - BA

CATEGORIA: CONTAS PUBLICAS
PRACA CONEGO JOSE LOURENCO, 42 "
CENTRO LISTAGEM DE PROCESSOS PAGOS - DIARIAS
SAO FELIPE-BA Periodo:  01/06/2020 a 30/06/2020
CNPJ: 13.827.027/0001-02
Relacao de Pagamentos
TP Emp Dotacao Orgcamentaria Proc Credor CNPJ/CPF Desastre Data Emp Data Liq Data Pag Bruto(R$) Retido Liquido
E 50/13 13.00.000 4.010 3.3.9.0.14.00.00 01 703 SILVIO RICARDO CONCEICAO 081.909.255-04 Nao 02/01/2020 28/05/2020 17/06/2020 200.00 0,00 200.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 7460-8 Nome Conta: EDUCAGAO 25% Valor: 200,00 Dcto: 55135 Fonte Pag: 01 Doc. Credor: 081.909.255-04
E 50/14 13.00.000 4.010 33.9.0.'14.00.00 o1 736 SILVIO RICARDO CONCEICAO 081.909.255-04 Nao 02/01/2020 04/06/2020 23/06/2020 200.00 0.00 200.00
NE. DESTINADO A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 7460-8 Nome Conta: EDUCAGAO 25% Valor: 200,00 Dcto: 55135 Fonte Pag: 01 Doc. Credor: 081.909.255-04
E 355/1 06.00.000 4.005 3.3.9.0.14.00.00 00 1339 RUMENIG FELIX SANTANA 000.987.271-09 Nao 04/05/2020 02/06/2020 05/06/2020 160,00 0.00 160,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 73034-3 Nome Conta: PMSF FPM Valor: 160,00 Dcto: 60505 Fonte Pag: 00 Doc. Credor: 000.987.271-09
E 166/ 4 12.00.000 2.071 3.3.9.0.14.00.00 02 1367 JOAO OLIVEIRA LAGO 491.250.875-68 Nao 02/01/2020 18/05/2020 01/06/2020 200.00 0.00 200.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 200,00 Dcto: 60102 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 491.250.875-68
E 164 /4 12.00.000 4.009 &3.9.0‘1_4.00.00 02 1368 GILVA PARANHOS LORDELO 794.414.165-68 Nao 02/01/2020 18/05/2020 01/06/2020 80.00 0.00 80.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 80,00 Dcto: 11251 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 794.414.165-68
E 149 /3 12.00.000 4.009 33.9.01_4.00.00 02 1369 ADNAILTON MARTINS DOS SANTOS 669.478.395-72 Nao 02/01/2020 18/05/2020 01/06/2020 200.00 0.00 200.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 200,00 Dcto: 10175 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 669.478.395-72
E 156/ 4 12.00.000 2.071 &3.9.01_4.00.00 02 1370 ANTONIO DOS SANTOS SANTANA 964.010.605-49 Nao 02/01/2020 18/05/2020 01/06/2020 160.00 0.00 160.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 160,00 Dcto: 4411 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 964.010.605-49
E 424 /3 12.00.000 2.071 3,3.9.0,1_4 00.00 02 1371 RITA DE CASSIA DA CONCEICAO SILVA BARROS 541.962.485-00 Nao 03/02/2020 18/05/2020 01/06/2020 80.00 0.00 80.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 80,00 Dcto: 11828 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 541.962.485-00
E 423 /2 12.00.000 2.071 3,3.9.0,1_4 00.00 02 1372 MARIA JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS 839.460.985-68 Nao 03/02/2020 18/05/2020 01/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 7829 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 839.460.985-68
E 162/5 12.00.000 4.009 3.3.9.0.14.00.00 02 1373 EDIVANDO DA SILVA SANTOS 035.559.345-97 Nao 02/01/2020 18/05/2020 01/06/2020 800.00 0.00 800.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 800,00 Dcto: 60101 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 035.559.345-97
E 163/3 12.00.000 4.009 3.3.9.0.14.00.00 02 1374 ERIVALDO DE OLIVEIRA FREITAS LAURENTINO 075.478.785-04 Nao 02/01/2020 18/05/2020 01/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 60105 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 075.478.785-04
E 167 /1 12.00.000 4.009 3.3.9.0.14.00.00 02 1375 JOAO OLIVEIRA LAGO 491.250.875-68 Nao 02/01/2020 18/05/2020 01/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 60104 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 491.250.875-68
Pagina 1 de 6

http://saofelipe.ba.gov.br/




Quarta-feira -3- o s e o o
22 de julho de 2020 Diario Oficial do

Ano I » Edi¢ao N° 1900 Prefeitura Municipal de Sao Felipe - BA E X E C U T I V O

PREFEITURA MUNICIPAL SAO FELIPE

PRACA CONEGO JOSE LOURENCO, 42 "
CENTRO LISTAGEM DE PROCESSOS PAGOS - DIARIAS

SAO FELIPE-BA Periodo: 01/06/2020 a 30/06/2020
CNPJ: 13.827.027/0001-02

Relacao de Pagamentos

TP Emp Dotacao Orcamentaria Proc Credor CNPJ/CPF Desastre Data Emp Data Liq Data Pag Bruto(R$) Retido Liquido
E 171/7 12.00.000 4.009 3.3.9.0.1_4.00.00 02 1376 JOSEVALDO ANTONIO SANTOS 924.574.365-91 Nao 02/01/2020 18/05/2020 01/06/2020 400,00 0,00 400,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 400,00 Dcto: 60106 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 924.574.365-91

E 158/ 4 12.00.000 2.071 3.3.9.0.1_4.00.00 02 1377 CILENA LESSA DOS SANTOS 070.353.425-40 Nao 02/01/2020 18/05/2020 01/06/2020 40,00 0,00 40,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 28808 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 070.353.425-40

E 432/ 2 12.00.000 2.071 3.3.9.0.1_4.00.00 02 1378 RITA DE JESUS DE SOUZA SANTOS 024.698.565-82 Nao 03/02/2020 18/05/2020 01/06/2020 40,00 0,00 40,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 10923 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 024.698.565-82

E 460/ 5 12.00.000 4.009 &3.9.01_4.00.00 02 1381 ROMARIO JAQUISON GOMES DA SILVA 843.712.855-20 Nao 02/03/2020 20/05/2020 01/06/2020 240,00 0.00 240,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 240,00 Dcto: 4712 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 843.712.855-20

E 159/ 1 12.00.000 2.023 &3.9.01_4.00.00 02 1382 CINTIA ANDRADE DOS SANTOS 046.548.155-89 Nao 02/01/2020 18/05/2020 01/06/2020 40,00 0.00 40,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 60103 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 046.548.155-89

E 116/ 4 12.00.000 4.009 33.9.01_4.00.00 02 1391 ADEVAL DE OLIVEIRA SOUZA DE LIMA 995.233.375-72 Nao 02/01/2020 18/05/2020 02/06/2020 440,00 0.00 440,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 440,00 Dcto: 60207 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 995.233.375-72

E 425/ 3 12.00.000 2.071 33.9.01_4.00.00 02 1394 LILIANE VIEIRA DA SILVA 033.513.405-08 Nao 03/02/2020 18/05/2020 02/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 60209 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 033.513.405-08

E 433 /3 12.00.000 2.071 3,3.9.0,1_4.00.00 02 1395 MARGARIDA OLIVEIRA DOS SANTOS 020.156.295-21 Nao 03/02/2020 18/05/2020 02/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 60205 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 020.156.295-21

E 420/ 2 12.00.000 4.009 3,3.9.0,1_4.00.00 02 1396 MARISVALDO GONCALVES DOS SANTOS 000.312.415-06 Nao 03/02/2020 18/05/2020 02/06/2020 880.00 0.00 880.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 880,00 Dcto: 60208 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 000.312.415-06

E 68/15 02.00.000 4.002 3,3.9.0,1_4.00.00 00 1397 RIVELINO JOSE DA SILVA 884.822.785-68 Nao 02/01/2020 08/06/2020 15/06/2020 240.00 0.00 240.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 73034-3 Nome Conta: PMSF FPM Valor: 240,00 Dcto: 61501 Fonte Pag: 00 Doc. Credor: 884.822.785-68

E 160/ 4 12.00.000 4.009 3,3.9.0.1:‘.00.00 02 1397 CLOVIS ALMEIDA LAGO 728.182.985-04 Nao 02/01/2020 18/05/2020 02/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 60204 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 728.182.985-04

E 429/ 4 12.00.000 2.071 3,3.9.0.1:‘.00.00 02 1398 MARINA PEREIRA DA SILVA 038.410.395-29 Nao 03/02/2020 18/05/2020 02/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 60206 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 038.410.395-29
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PREFEITURA MUNICIPAL SAO FELIPE

PRACA CONEGO JOSE LOURENCO, 42 "
CENTRO LISTAGEM DE PROCESSOS PAGOS - DIARIAS

SAO FELIPE-BA Periodo: 01/06/2020 a 30/06/2020
CNPJ: 13.827.027/0001-02

Relacao de Pagamentos

TP Emp Dotacao Orcamentaria Proc Credor CNPJ/CPF Desastre Data Emp Data Liq Data Pag Bruto(R$) Retido Liquido
E 428 / 4 12.00.000 2.071 3.3.9.0.1_4.00.00 02 1399 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS SANTOS 000.591.155-99 Nao 03/02/2020 18/05/2020 02/06/2020 40,00 0,00 40,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 60203 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 000.591.155-99

E 525/3 12.00.000 4.009 3.3.9.0.1_4.00.00 02 1481 ADELMO RANGEL SANTOS 033.558.845-02 Nao 01/04/2020 25/05/2020 05/06/2020 200,00 0,00 200,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 200,00 Dcto: 60502 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 033.558.845-02

E 460/ 6 12.00.000 4.009 3.3.9.0.1_4.00.00 02 1482 ROMARIO JAQUISON GOMES DA SILVA 843.712.855-20 Nao 02/03/2020 28/05/2020 05/06/2020 320,00 0,00 320,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 320,00 Dcto: 4712 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 843.712.855-20

E 605/ 1 12.00.000 2.021 &3.9.01_4.00.00 02 1486 MAGNO ANDRADE DOS SANTOS 046.548.165-50 Nao 04/05/2020 28/05/2020 08/06/2020 240,00 0.00 240,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 240,00 Dcto: 60803 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 046.548.165-50

E 71/8 06.00.000 4.005 &3.9.01_4.00.00 00 1489 BOMFIM DA CONCEICAO ARAUJO 807.544.065-04 Nao 02/01/2020 05/06/2020 18/06/2020 200.00 0.00 200.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 73034-3 Nome Conta: PMSF FPM Valor: 200,00 Dcto: 61805 Fonte Pag: 00 Doc. Credor: 807.544.065-04

E 525/ 4 12.00.000 4.009 33.9.01_4.00.00 02 1520 ADELMO RANGEL SANTOS 033.558.845-02 Nao 01/04/2020 05/06/2020 15/06/2020 120.00 0.00 120.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 120,00 Dcto: 61501 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 033.558.845-02

E 72/3 06.00.000 4.006 33.9.01_4.00.00 00 1546 DOMINGOS FERREIRA DA CRUZ FILHO 242.524.845-53 Nao 02/01/2020 14/05/2020 25/06/2020 300.00 0.00 300.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 73034-3 Nome Conta: PMSF FPM Valor: 300,00 Dcto: 56573 Fonte Pag: 00 Doc. Credor: 242.524.845-53

E 460 /7 12.00.000 4.009 3,3.9.0,1_4.00.00 02 1591 ROMARIO JAQUISON GOMES DA SILVA 843.712.855-20 Nao 02/03/2020 13/06/2020 19/06/2020 400.00 0.00 400.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 400,00 Dcto: 4712 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 843.712.855-20

E 433/ 4 12.00.000 2.071 3,3.9.0,1_4.00.00 02 1609 MARGARIDA OLIVEIRA DOS SANTOS 020.156.295-21 Nao 03/02/2020 24/05/2020 22/06/2020 160.00 0.00 160.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 160,00 Dcto: 62217 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 020.156.295-21

E 420/ 4 12.00.000 4.009 3,3.9.0,1_4.00.00 02 1610 MARISVALDO GONCALVES DOS SANTOS 000.312.415-06 Nao 03/02/2020 29/05/2020 22/06/2020 600.00 0.00 600.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 600,00 Dcto: 62221 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 000.312.415-06

E 430/ 4 12.00.000 2.071 3,3.9.0.1:‘.00.00 02 1611 ANDRESA FERREIRA DA SILVA 018.520.555-02 Nao 03/02/2020 03/05/2020 22/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 62211 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 018.520.555-02

E 171/8 12.00.000 4.009 3,3.9.0.1:‘.00.00 02 1612 JOSEVALDO ANTONIO SANTOS 924.574.365-91 Nao 02/01/2020 25/05/2020 22/06/2020 200.00 0.00 200.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 200,00 Dcto: 62206 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 924.574.365-91
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Prefeitura Municipal de Sao Felipe - BA

Diario Oficial do
EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL SAO FELIPE
PRACA CONEGO JOSE LOURENCO, 42
CENTRO

LISTAGEM DE PROCESSOS PAGOS - DIARIAS

SAO FELIPE-BA Periodo:  01/06/2020 a 30/06/2020

CNPJ: 13.827.027/0001-02
Relacao de Pagamentos
TP Emp Dotacao Orgcamentaria Proc Credor CNPJ/CPF Desastre Data Liq Data Pag Bruto(R$) Retido Liquido
E 162/6 12.00.000 4.009 3.3.9.0.1_4.00.00 02 1613 EDIVANDO DA SILVA SANTOS 035.559.345-97 Nao 29/05/2020 22/06/2020 840.00 0,00 840.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 840,00 62205 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 035.559.345-97
E 432/3 12.00.000 2.071 3.3.9.0.1_4.00.00 02 1614 RITA DE JESUS DE SOUZA SANTOS 024.698.565-82 Nao 19/05/2020 22/06/2020 120,00 0.00 120,00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 120,00 10923 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 024.698.565-82
E 156/ 5 12.00.000 2.071 3.3.9.0.1_4.00.00 02 1615 ANTONIO DOS SANTOS SANTANA 964.010.605-49 Nao 09/05/2020 22/06/2020 240.00 0.00 240.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 240,00 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 964.010.605-49
E 149/ 4 12.00.000 4.009 &3.9.01_4.00.00 02 1616 ADNAILTON MARTINS DOS SANTOS 669.478.395-72 Nao 26/05/2020 22/06/2020 200.00 0.00 200.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 200,00 10175 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 669.478.395-72
E 116 /5 12.00.000 4.009 &3.9.01_4.00.00 02 1617 ADEVAL DE OLIVEIRA SOUZA DE LIMA 995.233.375-72 Nao 19/05/2020 22/06/2020 520.00 0.00 520.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 520,00 62218 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 995.233.375-72
E 160/ 6 12.00.000 4.009 33.9.01_4.00.00 02 1618 CLOVIS ALMEIDA LAGO 728.182.985-04 Nao 04/05/2020 22/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 62214 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 728.182.985-04
E 164 /6 12.00.000 4.009 33.9.01_4.00.00 02 1619 GILVA PARANHOS LORDELO 794.414.165-68 Nao 05/05/2020 22/06/2020 80.00 0.00 80.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 80,00 11251 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 794.414.165-68
E 163/ 4 12.00.000 4.009 3,3.9.0,1_4.00.00 02 1624 ERIVALDO DE OLIVEIRA FREITAS LAURENTINO 075.478.785-04 Nao 30/05/2020 22/06/2020 120.00 0.00 120.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 120,00 62220 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 075.478.785-04
E 424 / 4 12.00.000 2.071 3,3.9.0,1_4.00.00 02 1625 RITA DE CASSIA DA CONCEICAO SILVA BARROS 541.962.485-00 Nao 08/05/2020 22/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 11828 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 541.962.485-00
E 164 /5 12.00.000 4.009 3,3.9.0,1_4.00.00 02 1626 GILVA PARANHOS LORDELO 794.414.165-68 Nao 11/05/2020 22/06/2020 80.00 0.00 80.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 80,00 11251 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 794.414.165-68
E 156/ 6 12.00.000 2.071 3,3.9.0.1:1.00.00 02 1627 ANTONIO DOS SANTOS SANTANA 964.010.605-49 Nao 27/05/2020 22/06/2020 200.00 0.00 200.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 200,00 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 964.010.605-49
E 429/5 12.00.000 2.071 3,3.9.0.1:1.00.00 02 1628 MARINA PEREIRA DA SILVA 038.410.395-29 Nao 18/05/2020 22/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.
Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 62215 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 038.410.395-29
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PREFEITURA MUNICIPAL SAO FELIPE

PRACA CONEGO JOSE LOURENCO, 42 "
CENTRO LISTAGEM DE PROCESSOS PAGOS - DIARIAS

SAO FELIPE-BA Periodo: 01/06/2020 a 30/06/2020
CNPJ: 13.827.027/0001-02

Relacao de Pagamentos

Tp Emp Dotagdo Orgamentaria Proc Credor CNPJ/CPF Desastre  Data Emp Data Liq Data Pag Bruto(R$) Retido Liquido
E 154/ 4 12.00.000 2.071 3.3.9.0.14.00.00 02 1629  ANGELA MARIA DE OLIVEIRA DA CRUZ 145.113.698-60 Nzo 02/01/2020  17/05/2020  22/06/2020 80.00 0.00 80.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 80,00 Dcto: 8003 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 145.113.698-60

E 174/6 12.00.000 4.009 3.3.9.0.14.00.00 02 1630  RONALDO ANDRADE DE LIMA 033.450.005-20 Nao 02/01/2020  30/05/2020  22/06/2020 160.00 0.00 160.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 160,00 Dcto: 62210 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 033.450.005-20

E 166 /5 12.00.000 2.071 3.3.9.0.14.00.00 02 1637  JOAO OLIVEIRA LAGO 491.250.875-68 Nao 02/01/2020  26/05/2020  22/06/2020 80.00 0.00 80.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 80,00 Dcto: 62216 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 491.250.875-68

E 160/5 12.00.000 4.009 3.3.9.0.14.00.00 02 1638  CLOVIS ALMEIDA LAGO 728.182.985-04 Nao 02/01/2020  25/05/2020  22/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 62213 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 728.182.985-04

E 158/ 5 12.00.000 2.071 3.3.9.0.14.00.00 02 1639  CILENA LESSA DOS SANTOS 070.353.425-40 Nao 02/01/2020  27/05/2020  22/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 28608 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 070.353.425-40

E 660/2 12.00.000 4.009 3.3.9.0.14.00.00 02 1646  VALMIR LOPES DA SILVA 038.103.665-01 Nao 01/06/2020  22/06/2020  22/06/2020 200.00 0.00 200.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 200,00 Dcto: 62219 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 038.103.665-01

E 660/ 1 12.00.000 4.009 3.3.9.0.14.00.00 02 1660  VALMIR LOPES DA SILVA 038.103.665-01 Nzo 01/06/2020  09/06/2020  23/06/2020 200.00 0.00 200.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 200,00 Dcto: 62219 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 038.103.665-01

E 525/5 12.00.000 4.009 3.3.9.0.14.00.00 02 1673  ADELMO RANGEL SANTOS 033.558.845-02 Nao 01/04/2020  18/05/2020  30/06/2020 120.00 0.00 120.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 120,00 Dcto: 63003 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 033.558.845-02

E 425/4 12.00.000 2.071 3.3.9.0.14.00.00 02 1674  LILIANE VIEIRA DA SILVA 033.513.405-08 Nzo 03/02/2020  26/05/2020  30/06/2020 40.00 0.00 40.00
PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA ATENDER GASTOS COM DESLOCAMENTO.

Bancos: BANCO DO BRASIL SA. Conta: 8097-7 Nome Conta: FMS - FUS Valor: 40,00 Dcto: 630001 Fonte Pag: 02 Doc. Credor: 033.513.405-08

Total de Registros: 57 Sub - Total: 10.980,00 0,00 10.980,00
[rotal de Registros: 57 Total Geral: 10.980,00 0,00 10.980,00
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PREFEITURA MUNICIPAL SAO FELIPE

PRAGA CONEGO JOSE LOURENGO, 42 .
CENTRO LISTAGEM DE PROCESSOS PAGOS - DIARIAS
SAO FELIPE-BA Periodo:  01/06/2020 a 30/06/2020
CNPJ: 13.827.027/0001-02

ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA ANTONIO ANDRADE VILAS BOAS JARDEL MONTENEGRO DOS REIS
Tesoureiro Contador
CRC: 038869/0-3

Prefeito
865.773.365-04 125.179.845-49
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